EDITAL Nº 86/2022 – OFERTA DE VAGAS REMANESCENTES PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM
TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA CAPIXABA

– UnAC-IFES

O Diretor-Geral do Campus Serra do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Espírito Santo (Campus Serra do Ifes) em parceria com o Centro de Referência em Formação e
em Educação a Distância (Cefor - Ifes), no uso de suas atribuições legais e de acordo com as
disposições da legislação pertinente torna pública a classificação do sorteio do Edital 86/2022 -
Oferta de Vagas Remanescentes para o Curso de Graduação Em Tecnologia em Sistemas para
Internet do Programa Universidade Aberta Capixaba – Unac-Ifes :

CLASSIFICAÇÃO DO SORTEIO – POLO MANTENÓPOLIS

NOME COMPLETO POLO CLASSIFICAÇÃO

LEONARDO ARANHA NUNES Polo Mantenópolis 1º

LUCAS MOTA FERRARI Polo Mantenópolis 2º

THIAGO ROBERTO DOS SANTOS VIANA Polo Mantenópolis 3º

BRAYHAM PROCOPIO DE CARVALHO Polo Mantenópolis 4º

VALDIRENE PEREIRA ALIPRANDE DA SILVA Polo Mantenópolis 5º

ROBERTO DO NASCIMENTO NATIVIDADE VIANA Polo Mantenópolis 6º

VALMIR EDUARDO LAGES MACIEL Polo Mantenópolis 7º

KISSILA EMANUELLY BENISIO DE SOUZA Polo Mantenópolis 8º

FERNANDO DE OLIVEIRA Polo Mantenópolis 9º

VINICIUS CARLOS DA SILVA Polo Mantenópolis 10º

CHARLES DOS SANTOS MATTOS Polo Mantenópolis 11º

JOSE LERCIO DA SILVA Polo Mantenópolis 12º

ILZETH BARBOSA DA SILVA Polo Mantenópolis 13º

JAMILIS FERREIRA DE SOUZA Polo Mantenópolis 14º

FRANCISCO ERLAN BORGES DE JESUS Polo Mantenópolis 15º

DANIKELI MACIEL DIMAS Polo Mantenópolis 16º

ELISA SOARES CORADINI Polo Mantenópolis 17º

VITOR DE BARROS SANTOS Polo Mantenópolis 18º

ISADORA BENISIO TONANI Polo Mantenópolis 19º

BRENNO DA SILVA JERONIMO Polo Mantenópolis 20º

BRUCE KELVIN SHIRO SOARES UJIIE Polo Mantenópolis 21º

GABRIEL SANTOS RAIMUNDO Polo Mantenópolis 22º

EMÍDIO ALMEIDA Polo Mantenópolis 23º

EDNEIVD DE AGUILAR LOPES Polo Mantenópolis 24º

JEREMIAS JOHNATAN MENDES ALVES Polo Mantenópolis 25º

DIONE DE SOUZA AQUINO Polo Mantenópolis 26º

RICARDO DA ROCHA SANTOS Polo Mantenópolis 27º

SUPLENTES

MILEIDE FERREIRA DA SILVA Polo Mantenópolis 28º

MAURO ALVES AGUIAR Polo Mantenópolis 29º

GABRIEL SOARES CORREIA Polo Mantenópolis 30º

MYLLER AMORIM DE ALMEIDA Polo Mantenópolis 31º

JULIERME JULIO DA SILVA KER Polo Mantenópolis 32º

WALTER PINTO DE OLIVEIRA Polo Mantenópolis 33º

MARCELO DA SILVA GOMES Polo Mantenópolis 34º

WANDERSON BARBOSA DA SILVA Polo Mantenópolis 35º

MANUEL LAURINDO VERNECK JUNIOR Polo Mantenópolis 36º

MARCELO GABRIEL COELHO TEIXEIRA Polo Mantenópolis 37º

JHONATHAN SANTANA MARIANO DOS SANTOS Polo Mantenópolis 38º

PEDRO AFONSO VALERIO BABELES Polo Mantenópolis 39º

DIORRANE COZZER Polo Mantenópolis 40º

RICARDO VIANA DE SOUZA Polo Mantenópolis 41º

FELÍCIO THÁSSIO MARTINS VAZ Polo Mantenópolis 42º

MARCELO GABRIEL DOS SANTOS GARCIA Polo Mantenópolis 43º

FELLYPE MARCUS DE SOUZA Polo Mantenópolis 44º

MATEUS DA SILVA SOARES Polo Mantenópolis 45º

GUILHERME WALLACE SOUZA COSTA Polo Mantenópolis 46º

YALE DA SILVA SOUZA Polo Mantenópolis 47º

ALDEVAN DOS SANTOS Polo Mantenópolis 48º

ANTÔNIO ULISSES GONDIM DA SILVA Polo Mantenópolis 49º

HEITOR DE SOUSA OLIVEIRA Polo Mantenópolis 50º

RICHARD GUILHERME RIBEIRO ROELLA Polo Mantenópolis 51º

AULIRIANA MARTINS DE OLIVEIRA PAIVA Polo Mantenópolis 52º

JOSEMAYRA FIGUEIRA PROCOPIO DE CARVALHO Polo Mantenópolis 53º

ROSEMAR RODRIGUES DE LIMA Polo Mantenópolis 54º

MATHEUS SANTOS OLIVEIRA Polo Mantenópolis 55º

MAYCON RODRIGUES DA SILVA Polo Mantenópolis 56º

POLLIANE DE JESUS DORNELES OLIVEIRA Polo Mantenópolis 57º

RAFAEL APARECIDO SANTANA Polo Mantenópolis 58º

RAFAELA MACHADO BAPTISTA DE OLIVEIRA Polo Mantenópolis 59º

THAISA DA SILVA E SILVA Polo Mantenópolis 60º

RAYLANE FARIA CARVALHO Polo Mantenópolis 61º

Vitória – ES, 08 de agosto de 2022.

Gilmar Luiz Vassoler
Diretor-Geral do Campus Serra do Ifes

Portaria nº 1985, de 22 de novembro de 2021